МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА№ 6

ИМЕНИ ПОНОМАРЧУКА МИХАИЛА  ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ

НОВОИВАНОВСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

28.08.2019                                                                         № 327

ст-ца Новоивановская

Об утверждении графика питания учащихся и графика дежурства

учителей в школьной столовой в 2019-2020 учебном году

        В целях организованного питания учащихся в школьной столовой  в

2018-2019 учебном году, в соответствии с требованиями Сан ПиНа 2.4.5.

2409-08 (утверждено постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 23 июля 2008 года №45), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график питания учащихся  МБОУ СОШ № 6 в столовой в

2019-2020 учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить график дежурства учителей МБОУ СОШ № 6 в столовой в

2019-2020 учебном году (Приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                              Я.Л.Нагирная

Верно: секретарь                                                                                 Е.В.Бугакова

                                                        Приложение № 1 к приказу № 327 от 28.08.2019г.

График питания учащихся МБОУ СОШ №6 в столовой

  в 2019-2020 учебном году

 Класс Время ФИО ответственного

 I смена

1 9.40-10.00 Лихачева Н.Н.

2 9.40-10.00 Фоменко О.И.

3 9.40-10.00 Некрут О.А.

4 9.40-10.00 Теличко Н.И.

5 9.40-10.00 Галушко Е.Н.

 II смена

6 10.40-11.00 Мартыненко Г.Н.

7 10.40-11.00 Михно Е.А.

8 10.40-11.00 Сасина Л.Р.

9 10.40-11.00 Онищенко Г.И.

10 10.40-11.00 Тимофеева С.В.

11 10.40-11.00 Зубко О.Д.

            Директор МБОУ  СОШ № 6                                         Я.Л.Нагирная

                                               Приложение № 2 к приказу № 327 от 28.08.2019г.

График дежурства учителей в столовой  МБОУ СОШ №6

  в 2019-2020 учебном году

Дни недели I смена II смена

понедельник Теличко Н.И. Михно Е.А.

вторник Лихачева Н.Н. Мартыненко Г.Н.

среда Некрут О.А. Онищенко Г.И.

четверг Теличко Н.И. Сасина Л.Р.

пятница Фоменко О.И. Тимофеева С.В.

суббота Галушко Е.Н. Зубко О.Д.

               Директор МБОУ  СОШ № 6                                             Я.Л.Нагирная